
Zarządzenie nr 110/2018 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia  6 grudnia 2018 r.  

w sprawie: wprowadzenia zmiany do zarządzenia w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie 

Gminy Widawa. 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349 i 1432) w związku z art. 26  ustawy z 29 

września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2018 r. poz. 395, poz.398, poz.650) oraz na 

podstawie   Zarządzenia Nr 120/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 listopada 2015 r. w 

sprawie: wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Widawa, zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1 

W  Zarządzeniu  nr 101/2018 z dnia 5 listopada 2018 r. Wójta Gminy Widawa w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Gminy Widawa  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie:  Beata Piechowicz-przewodniczący komisji  

2) §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Katarzyna Tokarczyk- zastępca przewodniczącego 

komisji. 

 

§ 2 

         Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Pani Beacie Piechowicz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

  

 


